令和６年１０月１１日

保護者 様

唐津市立鬼塚小学校

校 長 市丸 明彦

授業参観のご案内

秋晴の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より本校の教育にご理解、ご協力をいただきまして厚くお

礼申し上げます。今、子ども達は、運動会の練習に向けて意欲的に取り組

んでいるところです。

さて、授業参観を下記の日程で計画をしています。大変ご多用のことと

は存じますが、ご出席くださいますようお願いします。

記

１ 期 日  令和６年１２月３日（火）

１、２年、５年１組      ２校時（ ９：２０～１０：０５）

４、６年、５年２組      ３校時（１０：２０～１１：０５）

３年（人形劇）なしておんつか ４校時（１１：１５～１２：００）

２ 場 所  １、２、４、６年 教室等（学級通信等で確認してください）

            ５年 英語ルーム

            ３年 体育館

３ 連 絡

・車の駐車は、小運動場と大運動場にお願いします。坂道や途中の道路には駐車され

ないようお願いします。

  ・当日は一方通行になります。入り口は校門坂、帰りは職業訓練校側からお帰りく

ださい。

・スリッパをご持参ください。